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DIMENSIONES

SEINECA | OEM: 13780-65J00

SAF-9-5031

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Largo mm.  229.5 Altomm. 53
Anchomm. 179
APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo
SUZUKI Grand Vitara 2001-2016

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-9-5031

Marca
SAKURA
LYS

WIX
AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
A-1433
AFL866
49085
A29974
DA-65J00
EFPA-65J00



