

**SEINECA | OEM: 13780-65J00** 

**SAF-9-5031** 

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta calidad, compatible con la mayoría de los vehículos.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

## **DIMENSIONES**

Largo mm.	229.5	Alto mm. 53
Ancho mm.	179	

## **APLICACIONES**

Marca	Modelo	Año
SUZUKI	Grand Vitara	2001-2016

## **EQUIVALENCIAS**

Marca	Código
SAKURA	A-1433
LYS	AFL866
WIX	49085
AZUMI	A29974
DARUMA	DA-65J00
FILPOWER	EFPA-65J00